
Elenco degli Sportelli 2002 della Rete Regionale
ALESSANDRIA
Adiconsum Via Parma,36 Le Associazioni dei Consumatori
Tel. 0131.253.132/ Fax 0131.253.132 Iscritteall’Albo Regionale del Piemonte,nel 2002
Da lunedi’ a venerdi’ 9.00-13.00 / 15.00. 19.00
Federconsumatori-Via Cavour, 27 Movimento Consumatori
Tel. 0131.325.150- 0131.308.206/Fax 0131.254.689 Via San Francesco D’Assisi, 17- 10122 Torino
Da lunedi’ a venerdi’ 9.00-17.00 Tel. 011.4367413 / Fax 011. 5215961
ASTI Associazione Difesa Consumatori e Ambiente
Adiconsum-Via XX Settembre, 10 Via Parma, 36 – 15100 Alessandria
Tel. 0141.590.349/ Fax 0141.590.349 Tel. 0131.253.132 / Fax 0131.253.132
Da lunedi’ a venerdi’ 8.45-12.45 / 14.45-18.45 Associazione Consumatori Utenti
BIELLA Via Beaumont, 68 – 10138 Torino
Movimento Consumatori – ACU C.so Risorgimento,15 Tel. 011.4346964 / Fax 011. 4477555
Tel. 015.401.444/ Fax 015.401.444 Codacons
Da lunedi’ a venerdi’ 8.30-12.30 / 14.30-18.30 Via P. D. Pinelli, 100 – 10144 Torino
CUNEO Tel. 011. 487816 / Fax 011.487816
Movimento Consumatori – Via C. Emanuele III, 34 Federconsumatori
Tel. 0171.602.221 / Fax 0171.602.221 Via Pedrotti, 25 – 10152 Torino
Da lunedi’ a venerdi’ 8.30-12.30 / 15.00-18.30 / sabato 9.00-12.00Tel. 011. 853062 / Fax 011. 2485897
Adiconsum- Viale Angeli, 11 Associazione per la difesa 
Tel. 0171.696.791 / Fax 0171.697.108 dei diritti degli Assicurati
Da lunedi’ a venerdi’ 8.30-12.00 / 14.30-19.00 / sabato 8.30-12.00C. so Brunelleschi, 4 / 10141 Torino
Federconsumatori –Via Bruni, 3 Tel. 011.7790500 / Fax 011. 7795883
Tel. 0171.603.639 / Fax 0171.603.639 Unione Tutela Consumatori
Da lunedi’ a venerdi’ 9.00-13.00 / 14.30-18.30 Via Don Minzoni, 8 -28100 Novara
NOVARA Tel. 0321. 612440
ACU- Movimento Consumatori- Via Custodi, 37 Movimento di Difesa del Cittadino
Tel. 0321.453.768 / Fax 0321.453.768 Viale Pilone, 17 – 14100 Asti
Martedi’-Mercoledi’,Giovedi’ 8.30-18.30 Tel. 0141. 599090 / Fax 0141. 599090
Lunedi’ e Venerdi’ 8.00-13.00
TORINO
Adiconsum- Via Barbaroux, 38
Tel. 011.561.36.66 / Fax 011.546.258
Da lunedi’ a venerdi’ 8.30-12.30 / 14.30-18.30
www.adiconsum.it-E-mail: adiconsumtorino@libero.it
Federconsumatori –Via Pedrotti, 25
Tel. 011.285.981 / Fax 011.248.58.97
Da lunedi’ a venerdi’ 9.00-13.00 / 14.30-18.30
www.arpnet.it/fconsum- E mail:fconsum@arpnet.it
Movimento Consumatori- Via S. Francesco d’Assisi, 17
Tel. 011.436.74.13 / 436.65.66 / Fax 011.521.59.61
Da lunedi’ a venerdi’ 9.00-19.00 / sabato 9.00-13.00
www.movimentoconsumatori.it
Acu – Onlus – Via Beaumont, 68
Tel. 011.434.69.64 / Fax 011.447.75.55
Da lunedi’ a venerdi’ 9.00-13.00 / 15.00-19.00
www.acu.it
VERBANIA
Adiconsum –Via Belgio, 4
Tel. 0323.507.011 / Fax 0323.507.011
Da lunedi’ a venerdi’ 9.00-13.00 / 15.00-19.00
VERCELLI
Movimento Consumatori / ACU- Via Mameli, 19
Tel. 0161.211.943 / Fax 0161.260.465
Da lunedi’ a venerdi’ 8.30-12.30 / 14.30-18.30



CUNEO
Movimento Consumatori – Via C. Emanuele III, 34
Tel. 0171.602.221 / Fax 0171.602.221
Da lunedi’ a venerdi’ 8.30-12.30 / 15.00-18.30 / sabato 9.00-12.00
Adiconsum- Viale Angeli, 11
Tel. 0171.696.791 / Fax 0171.697.108
Da lunedi’ a venerdi’ 8.30-12.00 / 14.30-19.00 / sabato 8.30-12.00
Federconsumatori –Via Bruni, 3
Tel. 0171.603.639 / Fax 0171.603.639
Da lunedi’ a venerdi’ 9.00-13.00 / 14.30-18.30
NOVARA
ACU- Movimento Consumatori- Via Custodi, 37
Tel. 0321.453.768 / Fax 0321.453.768
Martedi’-Mercoledi’,Giovedi’ 8.30-18.30
Lunedi’ e Venerdi’ 8.00-13.00
TORINO
Adiconsum- Via Barbaroux, 38
Tel. 011.561.36.66 / Fax 011.546.258
Da lunedi’ a venerdi’ 8.30-12.30 / 14.30-18.30
www.adiconsum.it-E-mail: adiconsumtorino@libero.it
Federconsumatori –Via Pedrotti, 25
Tel. 011.285.981 / Fax 011.248.58.97
Da lunedi’ a venerdi’ 9.00-13.00 / 14.30-18.30
www.arpnet.it/fconsum- E mail:fconsum@arpnet.it
Movimento Consumatori- Via S. Francesco d’Assisi, 17
Tel. 011.436.74.13 / 436.65.66 / Fax 011.521.59.61
Da lunedi’ a venerdi’ 9.00-19.00 / sabato 9.00-13.00
www.movimentoconsumatori.it
Acu – Onlus – Via Beaumont, 68
Tel. 011.434.69.64 / Fax 011.447.75.55
Da lunedi’ a venerdi’ 9.00-13.00 / 15.00-19.00
www.acu.it
VERBANIA
Adiconsum –Via Belgio, 4
Tel. 0323.507.011 / Fax 0323.507.011
Da lunedi’ a venerdi’ 9.00-13.00 / 15.00-19.00
VERCELLI
Movimento Consumatori / ACU- Via Mameli, 19
Tel. 0161.211.943 / Fax 0161.260.465
Da lunedi’ a venerdi’ 8.30-12.30 / 14.30-18.30
Le Associazioni dei Consumatori
Iscritteall’Albo Regionale del Piemonte,nel 2002
Movimento Consumatori
Via San Francesco D’Assisi, 17- 10122 Torino
Tel. 011.4367413 / Fax 011. 5215961
Associazione Difesa Consumatori e Ambiente
Via Parma, 36 – 15100 Alessandria
Tel. 0131.253.132 / Fax 0131.253.132
Associazione Consumatori Utenti
Via Beaumont, 68 – 10138 Torino
Tel. 011.4346964 / Fax 011. 4477555



Codacons
Via P. D. Pinelli, 100 – 10144 Torino
Tel. 011. 487816 / Fax 011.487816
Federconsumatori
Via Pedrotti, 25 – 10152 Torino
Tel. 011. 853062 / Fax 011. 2485897
Associazione per la difesa dei diritti degli Assicurati
C. so Brunelleschi, 4 / 10141 Torino
Tel. 011.7790500 / Fax 011. 7795883
Unione Tutela Consumatori
Via Don Minzoni, 8 -28100 Novara
Tel. 0321. 612440
Movimento di Difesa del Cittadino
Viale Pilone, 17 – 14100 Asti
Tel. 0141. 599090 / Fax 0141. 599090


